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SĐRKÜLER         Đstanbul, 15.03.2011  
Sayı: 2011/67        Ref: 4/67 
 
 
Konu:  
6151 SAYILI TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ ĐLE LÜKSEMBURG BÜYÜK DÜKALI ĞI 
ARASINDA GEL ĐR VE SERVET ÜZERĐNDEN ALINAN VERG ĐLERDE ÇĐFTE 
VERGĐLENDĐRMEY Đ ÖNLEME VE VERG Đ KAÇAKÇILI ĞINA ENGEL OLMA 
ANLA ŞMASINI DE ĞĐŞTĐREN PROTOKOL VE ĐLGĐLĐ NOTALARIN 
ONAYLANMASININ UYGUN BULUNDU ĞUNA DAĐR KANUN YAYINLANMI ŞTIR  
 
 
12.03.2011 tarih ve sayılı Resmi Gazete’de “6151 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Đle Lüksemburg 
Büyük Dükalığı Arasında Gelir Ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi 
Önleme Ve Vergi Kaçakçılığına Engel Olma Anlaşmasını Değiştiren Protokol Ve Đlgili 
Notaların Onaylanmasının Uygun Bulunduğuna Dair Kanun” yayınlanmıştır.  
 
Söz konusu protokol hakkında 02.10.2009 tarih ve 2009/145 sayılı ve “Türkiye ile 
Lüksemburg Arasında Mevcut Çifte Vergilendirmeyi Önleme Anlaşmasının “Bilgi Değişimi”  
Maddesini Değiştiren Bir Protokol Đmzalanmıştır. Protokol Her Đki Ülkenin Parlamentoları 
Tarafından Onaylandıktan Sonra Yürürlüğe Girecektir” başlıklı sirkülerimizde tarafınıza bilgi 
vermiştik.  
 
6151 sayılı Kanun 12 Mart 2011 günü itibariyle yürürlüğe girmiştir.  
 
Saygılarımızla,  
 
        DENGE DENETĐM YEM ĐNLĐ  
           MALĐ MÜŞAVĐRLĐK A.Ş.  
 
 
 
EK:  
6151 Sayılı Türkiye Cumhuriyeti Đle Lüksemburg Büyük Dükalığı Arasında Gelir Ve Servet 
Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme Ve Vergi Kaçakçılığına Engel 
Olma Anlaşmasını Değiştiren Protokol Ve Đlgili Notaların Onaylanmasının Uygun 
Bulunduğuna Dair Kanun 
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12 Mart 2011 CUMARTESĐ Resmî Gazete Sayı : 27872 

 
TÜRK ĐYE CUMHUR ĐYETĐ ĐLE LÜKSEMBURG BÜYÜK DÜKALI ĞI  

ARASINDA GEL ĐR VE SERVET ÜZERĐNDEN ALINAN VERG ĐLERDE  
ÇĐFTE VERGĐLENDĐRMEY Đ ÖNLEME VE VERG Đ KAÇAKÇILI ĞINA  

ENGEL OLMA ANLA ŞMASINI DE ĞĐŞTĐREN PROTOKOL VE  
ĐLGĐLĐ NOTALARIN ONAYLANMASININ UYGUN  

BULUNDUĞUNA DAĐR KANUN 
Kanun No. 6151 Kabul Tarihi: 23/2/2011 

 MADDE 1 − (1) 30 Eylül 2009 tarihinde Lüksemburg’da imzalanan “Türkiye Cumhuriyeti ile Lüksemburg Büyük 
Dükalığı Arasında Gelir ve Servet Üzerinden Alınan Vergilerde Çifte Vergilendirmeyi Önleme ve Vergi Kaçakçılığına Engel 
Olma Anlaşmasını Değiştiren Protokol” ve ilgili notaların onaylanması uygun bulunmuştur. 
 MADDE 2 − (1) Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
 MADDE 3 − (1) Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 

 


